

MARAJAMASO Holding ApS
Bredgade 15, 1. tv., 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 27 99 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Johnny Schytz Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MARAJAMASO Holding ApS Bredgade 15, 1. tv. 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 27 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Johnny Schytz Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	MARAJAMASO ApS, ApS, Hedensted Bredgade 5 ApS, Hedensted Vongevej 6B ApS, Hedensted
Kapitalinteresse	A Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.499 kr. mod -13.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.638 kr. mod 509.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.499	-13.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.936	454.274
Indtægter af kapitalinteresser	75.392	62.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.919	2.718
Andre finansielle indtægter	17.380	10.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.953	-7.928
Resultat før skat	111.175	508.001
3 Skat af årets resultat	3.463	1.780
Årets resultat	114.638	509.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.742	516.614
Disponeret fra overført resultat	-15.104	-6.833
Disponeret i alt	114.638	509.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	712.496	558.146
Kapitalinteresse	152.732	77.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.228</u>	<u>635.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>865.228</u>	<u>635.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	562.259	140.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.518	29.038
Tilgodehavender i alt	<u>596.777</u>	<u>169.939</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.425	110.715
Værdipapirer i alt	<u>169.425</u>	<u>110.715</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>766.202</u>	<u>280.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.631.430</u>	<u>916.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.228	570.486
Overført resultat	-30.927	-15.823
Egenkapital i alt	<u>719.301</u>	<u>604.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.255	0
Selskabsskat	6.676	27.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.569	0
Anden gæld	804.257	279.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.129</u>	<u>311.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>912.129</u>	<u>311.593</u>
Passiver i alt	<u>1.631.430</u>	<u>916.256</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	53.872	-8.989	94.883
Resultatandel	<u>0</u>	<u>516.614</u>	<u>-6.834</u>	<u>509.780</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	570.486	-15.823	604.663
Resultatandel	<u>0</u>	<u>129.742</u>	<u>-15.104</u>	<u>114.638</u>
	<u>50.000</u>	<u>700.228</u>	<u>-30.927</u>	<u>719.301</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	169.425
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.380</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.859</u>	<u>7.928</u>
	<u>27.953</u>	<u>7.928</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.463</u>	<u>-1.780</u>
	<u>-3.463</u>	<u>-1.780</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.